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WVNL Langeafstandwedstrijd 2022-2023
Helmond, 6-11-2022

Programmanr. 1 Dames, 400m wisselslag C t/m H
6-11-2022 - 13:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 13:45

LT 1 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 6:09.80 ___:___.___
2 Isabel Marcus 084508 WV Almere NT ___:___.___
3 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
4 Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Eva Baltes 084476 Apeldoornse WV NT ___:___.___

LT 6 Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___

Serie 2 van 2, 13:53

1 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 6:41.90 ___:___.___
2 Evy Knops 073782 WV Born 6:29.90 ___:___.___
3 Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 5:43.50 ___:___.___
4 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 6:10.40 ___:___.___
5 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 6:37.70 ___:___.___
6 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 6:55.60 ___:___.___

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 14:01 Startlijst

Serie 1 van 4, 14:01

LT 1 Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden 4:32.80 ___:___.___
2 Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
3 Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 6 Ivan Timmers 852318 Eindhovense WV 4:56.80 ___:___.___

Serie 2 van 4, 14:06

1 Werner Doensen 991736 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
2 Damian Bas 063513 WV Born NT ___:___.___
3 Kelvin Terpstra 104513 WV Almere NT ___:___.___
4 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Mateusz Studencki 094603 Tilburgse WV NT ___:___.___
6 Hugo Terpstra 724693 WV Almere NT ___:___.___

Serie 3 van 4, 14:14

1 Jeroen Langenveld 053514 WV Born NT ___:___.___
2 Marco Driessen 991776 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Daniël Terpstra 074692 WV Almere NT ___:___.___
5 Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2022-2023
Helmond, 6-11-2022

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag

Serie 4 van 4, 14:22

1 Milan Dekkers 073779 WV Born 6:27.40 ___:___.___
2 Tuur Strijkers 084468 WV Born 5:47.91 ___:___.___
3 Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 4:58.90 ___:___.___
4 Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 4:59.60 ___:___.___
5 Bjorn Drenth 023235 Apeldoornse WV 6:22.70 ___:___.___
6 Sven Bogie 094625 WV Born 6:56.80 ___:___.___

14:30 Pauze

Programmanr. 3 Dames, 1500m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 14:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 14:40

12 Lisa Derks 973047 Deurnese WV NT ___:___.___
21 Dimphy van de Laar 922972 WV Born 21:18.30 ___:___.___
31 Sydney Celie 042689 WV Almere 20:21.10 ___:___.___
41 Nomi Olivier 074006 WV Almere 20:50.60 ___:___.___
51 Anna van Arkel 074204 WV Almere 23:41.10 ___:___.___

LT 61 Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 18:54.20 ___:___.___

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 15:05 Startlijst

Serie 1 van 1, 15:05

12 Micha Lindenaar 063999 WV Almere NT ___:___.___
21 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 11:26.80 ___:___.___
22 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
31 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 10:18.70 ___:___.___

LT 32 Dennis de Waard 702732 Watervrienden IJmuiden 10:40.10 ___:___.___
41 Remco van de Bruinhorst 830167 Apeldoornse WV 10:51.80 ___:___.___

LT 42 Stephan Jaspers 874189 Eindhovense WV NT ___:___.___
51 Bart Mallon 981868 Tilburgse WV 12:41.50 ___:___.___
52 Luuk Hommen 073817 WV Almere NT ___:___.___
61 Robbert Kalkman 064593 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

15:18 Pauze / Jurywissel
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2022-2023
Helmond, 6-11-2022

Programmanr. 5 Dames, 800m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 15:33 Startlijst

Serie 1 van 2, 15:33

12 Lizzy Langen 042917 WV Born NT ___:___.___
21 Isabel de Vette 044047 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

LT 22 Justine Hoeksel 984563 Eindhovense WV 13:14.60 ___:___.___
31 Juul de Haan 063401 Deurnese WV NT ___:___.___
41 Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden NT ___:___.___
51 Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV NT ___:___.___

LT 61 Grith Sigsgaard 723775 Watervrienden IJmuiden 10:02.00 ___:___.___

Serie 2 van 2, 15:48

12 Isabel Cox 064210 WV Almere 12:15.50 ___:___.___
21 Bieke Langen 063521 WV Born 11:34.40 ___:___.___
22 Angelique Husson 972061 Tilburgse WV 13:05.10 ___:___.___
31 Lara van Cuijk 022899 Helmondse Watervrienden 10:21.50 ___:___.___
32 Maud van Zwienen 074253 Tilburgse WV NT ___:___.___
41 Michelle van Dijk 982239 Helmondse Watervrienden 10:59.90 ___:___.___
42 Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
51 Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 12:11.00 ___:___.___
52 Manon Drenth 012948 Apeldoornse WV 13:10.00 ___:___.___
61 Stephanie Naudin ten Cate 002354 Apeldoornse WV 12:53.60 ___:___.___

Programmanr. 6 Heren, 1500m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 16:02 Startlijst

Serie 1 van 1, 16:02

12 Alex Jongkind 792879 Apeldoornse WV 22:04.80 ___:___.___
21 Yorn Maassen 053392 WV Born 21:16.80 ___:___.___
22 Valerie van Loon 744306 WV Born 25:39.40 ___:___.___
31 Sven van Etten 944065 WV Born 19:53.40 ___:___.___
32 Jasper Cox 104213 WV Almere NT ___:___.___
41 Danny Koumans 991978 WV Born 21:05.40 ___:___.___
42 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
51 Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 22:03.40 ___:___.___
52 Lars van Wingerden 042820 WV Almere NT ___:___.___
61 Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 22:48.10 ___:___.___

16:28 Pauze
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2022-2023
Helmond, 6-11-2022

Programmanr. 7 Dames, 400m vrije slag C t/m H
6-11-2022 - 16:38 Startlijst

Serie 1 van 5, 16:38

LT 2 Inger van Oord 074784 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
3 Mijke Hagelaar 054382 Deurnese WV NT ___:___.___

LT 4 Tess de Waard 094258 Watervrienden IJmuiden 6:21.10 ___:___.___
LT 5 Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV NT ___:___.___

Serie 2 van 5, 16:45

1 Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
2 Mirte Griens 104307 WV Born NT ___:___.___
3 Suzanne van den Brink 053921 WV Almere NT ___:___.___
4 Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Allyssa van de Ven 054376 Deurnese WV NT ___:___.___

Serie 3 van 5, 16:53

1 Isabel Marcus 084508 WV Almere NT ___:___.___
2 Laura Arts 024709 Deurnese WV NT ___:___.___
3 Iris Verschuren 094723 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
4 Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
5 Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Francis Gijsen 930864 WV Born NT ___:___.___

Serie 4 van 5, 17:01

1 Isabella Denkers 074211 WV Almere NT ___:___.___
2 Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 6:29.20 ___:___.___
3 Loena Stassen 084202 WV Born 6:10.40 ___:___.___
4 Elise Hofhuis 084421 WV Almere 6:16.40 ___:___.___
5 Floor Emaus 094201 WV Born 6:37.60 ___:___.___
6 Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 5 van 5, 17:08

1 Evy Knops 073782 WV Born 5:36.80 ___:___.___
2 Sydney Celie 042689 WV Almere 5:22.40 ___:___.___
3 Nomi Olivier 074006 WV Almere 5:00.40 ___:___.___
4 Lizzy Langen 042917 WV Born 5:16.80 ___:___.___
5 Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 5:27.40 ___:___.___
6 Isabel Cox 064210 WV Almere 6:02.70 ___:___.___

Programmanr. 8 Heren, 400m wisselslag C t/m H
6-11-2022 - 17:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:15

LT 1 Danyal Özcan 043881 Watervrienden IJmuiden 5:52.60 ___:___.___
2 Nicky Janse 992610 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Jeroen Langenveld 053514 WV Born NT ___:___.___
4 Jan ten Broeke 023309 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Fabian Socha 104093 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___

LT 6 Bart de Waard 043280 Watervrienden IJmuiden NT ___:___.___
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WVNL Langeafstandwedstrijd 2022-2023
Helmond, 6-11-2022

Programmanr. 8, Heren, 400m wisselslag

Serie 2 van 3, 17:22

1 Marco Driessen 991776 Deurnese WV NT ___:___.___
2 Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
3 Milan Dekkers 073779 WV Born NT ___:___.___
4 Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___
5 Werner Doensen 991736 Helmondse Watervrienden NT ___:___.___
6 Bart Keijzer 083962 Pijnackerse Watervrienden NT ___:___.___

Serie 3 van 3, 17:29

1 Luuk Hommen 073817 WV Almere 5:43.50 ___:___.___
2 Jan Vriens 880400 Helmondse Watervrienden 5:40.10 ___:___.___
3 Valentino Schuurman 033447 WV Almere 5:16.90 ___:___.___
4 Rick Ermens 012900 Helmondse Watervrienden 5:32.70 ___:___.___
5 Micha Lindenaar 063999 WV Almere 5:42.30 ___:___.___
6 Maik Bouwer 022881 Pijnackerse Watervrienden 6:14.60 ___:___.___

17:36 Einde wedstrijd
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